

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Kultúrny dom Bukovec - rekonštrukcia a modernizácia

Objekt: Naviac práce

Objednávateľ: Obec Bukovec

Zhotoviteľ: RENOBAU s.r.o.

Miesto:

Spracoval: RENOBAU s.r.o.

Dátum: 19.02.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 1 825,78**

**3 Zvislé a kompletne konštrukcie 202,91**

1	317121151	Montáž prekladu zo železobetónových prefabrikátov do pripravených rýh svetl. otvoru do 1050 mm	ks	1,000	8,80	8,80
2	596460000300	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP 12, 1xšxv 1250x120x65 mm	ks	1,000	9,82	9,82
3	342272103	Priečky z tvárnic YTONG hr. 125 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (125x249x599)	m2	7,110	25,92	184,29

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 991,36**

4	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkolvek šírky rýhy	m2	1,360	10,24	13,93
5	632452242	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 15 mm	m2	27,090	12,05	326,43
6	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	4,000	50,99	203,96
7	553310000900	zárubňa 500-900x1980-2700 mm, hrúbka steny 100-300 mm	ks	4,000	111,76	447,04

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 555,24**

8	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	12,000	3,83	45,96
9	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,07600t	m2	4,200	20,34	85,43
10	971033631	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm, -0,27000t	m2	4,000	4,56	18,24
11	974031154	Vysekávajúce rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 150 mm, - 0,02700t	m	2,400	3,81	9,14
12	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	6,760	9,44	63,81
13	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,760	12,33	83,35
14	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	162,240	0,39	63,27
15	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,760	9,52	64,36
16	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	6,760	18,00	121,68

**99 Presun hmôt HSV 76,27**

17	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,300	33,16	76,27
----	-----------	---	---	-------	-------	-------

**PSV Práce a dodávky PSV 636,37**

**725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 516,37**

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Kultúrny dom Bukovec - rekonštrukcia a modernizácia

Objekt: Naviac práce

Objednávateľ: Obec Bukovec

Zhotoviteľ: RENOB AU s.r.o.

Miesto:

Spracoval: RENOB AU s.r.o.

Dátum: 19.02.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
18	725819202	Montáž ventilu nástenného G 3/4	súb.	21,000	5,90	123,90
19	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb.	25,000	4,69	117,25
20	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	6,80	13,60
21	551450003900	Batéria umývadlová stojanková páková Lyra, bez zátky, rozmer 290x215x270 mm, chróm, JIKA	ks	2,000	53,34	106,68
22	735161811.S	Demontáž a opätovná montáž radiatorov s pripôsobením pôvodnému stavu	kpl	1,000	150,00	150,00
23	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,212	23,30	4,94

**766 Konštrukcie stolárske 120,00**

24	766662114456	Dodávka a montáž dverí interier drevené komplet vrátane kovania a nastavenia, existujúca zárubeň	ks	2,000	60,00	120,00
----	--------------	--	----	-------	-------	--------

**M Práce a dodávky M 5 988,13**

**21-M Elektromontáže 5 988,13**

25	070109.1	Montáž prepojovací hrebeň na RCD s ističom, 2p, 1m	ks	1,000	19,20	19,20
		<i>K</i>				
26	070109	prepojovací hrebeň na RCD s ističom, 2p, 1m	ks	1,000	0,94	0,94
		<i>M</i>				
27	341310008900.S	H07V-K – 2,5mm <sup>2</sup> , čierna +modrá+z/ž	m	25,000	0,28	7,00
		<i>M</i>				
28	341310009200.S	H07V-K – 10mm <sup>2</sup> , čierna +modrá+z/ž	m	12,000	1,12	13,44
		<i>M</i>				
29	341310009100.S	H07V-K – 6mm <sup>2</sup> , čierna +modrá+z/ž	m	12,000	0,66	7,92
		<i>M</i>				
30	341310009400.S	H07V-K – 25mm <sup>2</sup> , z/ž	m	10,000	2,52	25,20
		<i>M</i>				
31	PM001	Podružný materiál (% z materiálu), (sťah. pásky, prepojovacie vodiče, skrutky, dutinky, popisky...)	%	10,000	1,48	14,80
		<i>M</i>				
32	PR001	Prirážka na materiál pridružených profesií - % z materiálu	%	6,000	1,62	9,72
		<i>M</i>				
		<i>Káble, inštalácia</i>				
33	341110006500.S	kábel CYKY-J 5x25	m	30,000	13,15	394,50
		<i>M</i>				
34	341110000800.S	kábel CYKY-J 3x2,5	m	30,000	0,86	25,80
		<i>M</i>				
35	341110002200.S	kábel CYKY-J 5x6	m	30,000	3,24	97,20
		<i>M</i>				
36	341110000700.S	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	50,000	0,52	26,00
		<i>M</i>				
37	341110000700.S.1	Kábel CYKY-O 3x1,5	m	15,000	0,52	7,80
		<i>M</i>				

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Kultúrny dom Bukovec - rekonštrukcia a modernizácia

Objekt: Naviac práce

Objednávateľ: Obec Bukovec

Zhotoviteľ: RENOBAU s.r.o.

Miesto:

Spracoval: RENOBAU s.r.o.

Dátum: 19.02.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
38	000666	kábel CYSY-J 2x1,0	m	10,000	1,74	17,40
		M				
39	210010026.S	Montáž MONOFLEX EN 320 N, 25mm	m	50,000	1,30	65,00
		K				
40	286120018100	MONOFLEX EN 320 N, 25mm	m	50,000	0,96	48,00
		M				
41	210110027.S	Montáž trojpólový spínač 400V/25A pre povrchovú montáž do vlhka biely/šedý	ks	4,000	9,97	39,88
		M				
42	283810000400.S	Plastový popisný štítok s uchytením na označ. káblov	ks	15,000	0,04	0,60
		M				
43	210110027.S.1	Montáž trojpólový spínač Pressto (sporákový) 400V/25A pre povrchovú montáž do vlhka biely/šedý	ks	1,000	11,04	11,04
		K				
44	345320003400.S.1	trojpólový spínač Pressto (sporákový) 400V/25A pre povrchovú montáž do vlhka biely/šedý	ks	1,000	35,40	35,40
		M				
45	210110600.S	Montáž Spínač 10A, radenie č.6	ks	4,000	3,65	14,60
		K				
46	345330003510.S	Spínač 10A, radenie č.6	ks	4,000	5,10	20,40
		M				
47	210111011.S	Montáž zásuvka 16A, jednoduchá	ks	7,000	3,94	27,58
		K				
48	345520000430.S	zásuvka 16A, jednoduchá	ks	7,000	2,50	17,50
		M				
49	PM001	Podružný materiál (% z materiálu), (sťah. pásky, prepojovacie vodiče, skrutky, dutinky, popisky...)	%	10,000	1,48	14,80
		M				
50	PR001	Prirážka na materiál pridružených profesií - % z materiálu	%	6,000	1,62	9,72
		M				
51	210190003.S	Montáž ocelelechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	1,000	49,84	49,84
		K				
52	1253510	125, Vstupy 4 x 35, Výstupy 12 x 10, balenie 4ks	ks	1,000	154,00	154,00
		M				
53	210192721.S	Montáž skrutková svorka Viking do 10mm <sup>2</sup>	ks	10,000	1,84	18,40
		M				
54	345610023300.S	Skrutková svorka Viking do 10mm <sup>2</sup>	ks	10,000	1,10	11,00
		K				
55	210201914.S.1	Montáž exist. svetidiel vrátane zapojenia vodičov	ks	18,000	15,00	270,00
		K				
56	210203015.S	Montáž AL lišta+difuzor-4m	ks	4,000	8,98	35,92
		K				
57	347730018400	AL lišta+difuzor-4m	ks	4,000	15,04	60,16
		M				
58	210220040.S.1	Montáž svorka ZS4 na uzemnenie vodovodných batérii	ks	20,000	2,88	57,60

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Kultúrny dom Bukovec - rekonštrukcia a modernizácia

Objekt: Naviac práce

Objednávateľ: Obec Bukovec

Zhotoviteľ: RENOBAU s.r.o.

Miesto:

Spracoval: RENOBAU s.r.o.

Dátum: 19.02.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
K						
59	354410006200.S.1	svorka ZS4 na uzemnenie vodovodných batérii	ks	20,000	1,08	21,60
M						
60	210800157.S.1	Montáž Kábel 1-CYKY 4x25 mm2 uložený pevne + sadra	m	25,000	2,28	57,00
K						
61	341110006100.S.1	Kábel 1-CYKY 4x25 mm2	m	25,000	10,22	255,50
M						
62	210800161.S.1	Montáž Kábel 1-CYKY do 5x6 mm2 uložený pevne + sadra	m	10,000	1,56	15,60
K						
63	.1	Kábel 1-CYKY do 5x6 mm2	m	10,000	3,23	32,30
M						
64	210800627.S	Montáž H07V-K – 4mm2, z/ž	m	100,000	0,47	47,00
65	341310009000.S	H07V-K – 4mm2, z/ž	m	100,000	0,41	41,00
M						
66	210800631.S	Montáž H07V-K – 25mm2, z/ž	m	50,000	1,02	51,00
K						
67	341310009400.S	H07V-K – 25mm2, z/ž	m	50,000	2,52	126,00
M						
68	220260003.S.1	Montáž krabica inštalácia UK1-SH (PAWBOL), hlboká	ks	6,000	2,88	17,28
K						
69	345410014600.S	krabica inštalácia UK1-SH (PAWBOL), hlboká	ks	6,000	2,40	14,40
M						
70	220260022.S.1	Vyrezanie kapsy s vysekaním pre krabicu, KP68	ks	6,000	0,72	4,32
K						
71	950106012.S.1	Ochranné pospojovanie pevne uložené Cu 4-16mm2	m	80,000	2,04	163,20
M						
72	974031121.S	Vysekanie rýh v tehlovom murive do hĺbky 30 mm a šírky do 30 mm	m	80,000	1,32	105,60
K						
73	HR 001	Dozbrojenie rozvádzača HR	ks	1,000	176,00	176,00
K						
74	358220052000	MCB - DX3 10000 - 16 kA - 3P 400 V~ - 80 A - B curve	ks	1,000	108,53	108,53
M						
75	341310009400.S	H07V-K – 25mm2, z/ž	m	15,000	2,52	37,80
M						
76	283810000400.S	Plastový popisný štítok s uchytením na označ. káblov	ks	3,000	0,04	0,12
M						
77	PM001	Podružný materiál (% z materiálu), (sťah. pásky, prepojovacie vodiče, skrutki, dutinky, popisky...)	%	10,000	1,48	14,80
M						
78	PR001	Prirážka na materiál pridružených profesií - % z materiálu	%	6,000	1,62	9,72
M						
79	PD 01	Projektová dokumentácia	hod	16,000	45,00	720,00
K						
80	RP-G 001	Rozvádzač RP-G	ks	1,000	1 676,00	1 676,00

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Kultúrny dom Bukovec - rekonštrukcia a modernizácia

**Objekt:** Naviac práce

Objednávateľ: Obec Bukovec

Zhotoviteľ: RENOBAU s.r.o.

Miesto:

Spracoval: RENOBAU s.r.o.

Dátum: 19.02. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
K						
81	RV 01	Revízne práce rozvádzačov	hod	4,000	35,00	140,00
K						
82	RV 02	Revízne práce elektroinštalácie	hod	15,000	35,00	525,00
K						

**Celkom**

**8 450,28**